
 
  
 

 

1 

 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 22 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“). 

 
Shora uvedená veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace 
- Elektromontážní práce“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-029020. 
 
EG.D, a.s., jakožto zadavatel této veřejné zakázky, zastoupený společností Consult Care s.r.o., tímto 
poskytuje vysvětlení z vlastní iniciativy. 
 
1) Žádosti o vysvětlení: 

1.1. Žádost o vysvětlení č. 1 (citace) 

Dobrý den prosím o vysvětlení požadavku "Přílohy Rámcové dohody" - konkrétně příloha č. 10 - seznam 
poddodavatelů. Do seznamu jsme uvedli poddodavatele, s kterými dlouhodobě spolupracujeme ale 
neprokazovali jsme jejich prostřednictvím kvalifikační předpoklady. V tomto případě tedy nemusí 
poddodavatelé prokazovat základní a profesní kvalifikaci. Tak jsme to pochopili z požadavku ve Výzvě 
k předložení dokladů. Ani v RD toto není požadováno. V případě, že kvalifikace budete požadovat, je 
možné poddodavatele nyní z časových důvodů neuvádět a později je uvést až při plnění konkrétní 
zakázky ? 
 
Odpovědi zadavatele na žádost o vysvětlení č. 1: 

Zadavatel k předmětnému dotazu uvádí, že doklady o základní a profesní způsobilosti před uzavřením 
Rámcové dohody ve vztahu k tomuto poddodavateli nevyžaduje, pokud se nejedná o poddodavatele, 
jehož prostřednictvím dodavatel prokazoval nebo prokazuje část kvalifikace. 
 
 
 

 
Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

„ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE - STAVBY MALÉHO ROZSAHU, SNK, BO V KABELOVÝCH SÍTÍCH 
NA ZAŘÍZENÍ NN V OBDOBÍ 2022 - 2024“ 

 



 
  
 

 

2 

 
 

 
S ohledem na to, že lhůta pro podání nabídek již uplynula, nedochází ke změně lhůty pro podání 
nabídek. 
 
V Praze dne 23. 9. 2021       
          Consult Care s.r.o. 

 


